

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Miko Gulve A/S**

**Nikkelvej 5, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 10 42 06 44**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2024.

---

**Christian Dybdal Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Miko Gulve A/S Nikkelvej 5 8940 Randers SV
	Telefon: 86961399 Telefax: 86961415
	CVR-nr.: 10 42 06 44 Stiftet: 23. juni 1986 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 39. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Christian Dybdal Christensen Susanne Lindgaard Christensen Freddy Poulsen
<b>Direktion</b>	Christian Dybdal Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Miko Holding ApS, CVR-nr. 15 10 66 89

**Hovedtal og nøgletal**

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	34.476	33.426	26.348	25.350	27.250
Resultat af primær drift	6.879	7.542	3.896	1.375	500
Finansielle poster, netto	366	404	328	243	-276
Årets resultat	6.295	6.159	3.272	1.227	139
<b>Balance:</b>					
Balancesum	48.223	51.588	50.772	35.970	42.019
Investeringer i materielle anlægsaktiver	543	497	419	546	736
Egenkapital	20.968	28.673	22.514	19.242	18.015
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	59	55	53	60	64
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	171,6	213,2	174,8	208,7	164,0
Soliditetsgrad	43,5	55,6	44,3	53,5	42,9
Egenkapitalforrentning	25,4	24,1	15,7	6,6	0,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, fabrikation og finansiering.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 34.476 t.kr. mod 33.426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.295 t.kr. mod 6.159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter**

Ledelsen vurderer ikke at selskabet er eksponeret mod finansielle risici, da der er et godt kapitalberedskab og selskabet ikke anvender finansielle instrumenter. Der er ledelsen bekendt ikke sager mod selskabet, som væsentligt vil kunne påvirke den finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling**

For regnskabsåret 2024/25 forventes en bruttofortjeneste og resultat før skat på samme niveau som året før.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.476.283</b>	<b>33.425.714</b>
1 Personaleomkostninger	-27.337.807	-25.538.040
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-259.464	-345.752
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.879.012</b>	<b>7.541.922</b>
Indtægter af kapitalinteresser	285.046	495.939
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-225.205	98.000
Andre finansielle indtægter	602.959	9.332
Øvrige finansielle omkostninger	-296.416	-199.144
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.245.396</b>	<b>7.946.049</b>
Skat af årets resultat	-950.568	-1.786.740
<b>2 Årets resultat</b>	<b>6.294.828</b>	<b>6.159.309</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.499.328	1.398.861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.499.328</u>	<u>1.398.861</u>
4 Kapitalinteresser	3.233.552	2.948.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.233.552</u>	<u>2.948.506</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.732.880</u></b>	<b><u>4.347.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.688.887	4.493.032
Varebeholdninger i alt	<u>4.688.887</u>	<u>4.493.032</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.999.050	29.628.925
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.534.041	2.245.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.440.100	3.589.974
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	198.070	0
Andre tilgodehavender	998.160	433.565
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	440.986	0
7 Periodeafgrænsningsposter	753.890	463.284
Tilgodehavender i alt	<u>26.364.297</u>	<u>36.361.274</u>
Likvide beholdninger	12.436.753	6.386.423
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.489.937</u></b>	<b><u>47.240.729</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.222.817</u></b>	<b><u>51.588.096</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.013.641	28.172.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	454.164	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.967.805</u></b>	<b><u>28.672.977</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	1.908.217	759.579
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.908.217</u></b>	<b><u>759.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	395.743	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.922.215	5.273.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.650.731	8.057.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.362.121	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.539.660	2.366.424
Anden gæld	5.476.325	6.457.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.346.795</u>	<u>22.155.540</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.346.795</u></b>	<b><u>22.155.540</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>48.222.817</u></b>	<b><u>51.588.096</u></b>
<b>10 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>12 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	22.013.668	0	22.513.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.159.309	0	6.159.309
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	28.172.977	0	28.672.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.159.336	454.164	-7.705.172
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	14.000.000	0	14.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-14.000.000	0	-14.000.000
	<b>500.000</b>	<b>20.013.641</b>	<b>454.164</b>	<b>20.967.805</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	23.630.837	22.000.359
Pensioner	3.213.107	2.977.848
Andre omkostninger til social sikring	493.863	559.833
	<u><b>27.337.807</b></u>	<u><b>25.538.040</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>59</u>	 <u>55</u>
<b>2. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	454.164	0
Overføres til overført resultat	0	6.159.309
Disponeret fra overført resultat	-8.159.336	0
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>6.294.828</b></u>	<u><b>6.159.309</b></u>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u></u>
Kostpris 1. juli 2023		5.887.720
Tilgang		543.302
Afgang		-404.764
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>		<u><b>6.026.258</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		4.488.859
Årets afskrivninger		259.464
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-221.394
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>		<u><b>4.526.929</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<u><b>1.499.329</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>	
<b>4. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juli 2023	50.000	78.800	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-28.800</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	
Opskrivninger 1. juli 2023	2.898.506	2.817.278	
Årets regulering til dagsværdi	285.046	495.939	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-414.711</u>	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>3.183.552</u></b>	<b><u>2.898.506</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>3.233.552</u></b>	<b><u>2.948.506</u></b>	
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af periodens produktion	56.719.004	32.221.073	
Aconto faktureringer	<u>-53.184.963</u>	<u>-29.975.547</u>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>3.534.041</u></b>	<b><u>2.245.526</u></b>	
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2024</b>
Direktion	13,75	0	440.986
<b>7. Periodeafgrænsningsposter</b>			
Forudbetalt forsikring	156.540	142.101	
Andre periodeafgrænsningsposter	<u>597.350</u>	<u>321.183</u>	
	<b><u>753.890</u></b>	<b><u>463.284</u></b>	

**Noter**

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2023	759.579	512.499
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.148.638</u>	<u>247.080</u>
	<u><b>1.908.217</b></u>	<u><b>759.579</b></u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 2.491 t.kr.

**10. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Kapital- interesser</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>3.233.552</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>285.046</u>

**11. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 768 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 4 til 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.078 t.kr. inkl. frikøbsværdi.

Andre eventualforpligtelser:

Andre eventualforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med en opsigelsesperiode på 6-12 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 846 t.kr.

Selskabet er stævnet i en retssag hvor fakturakravet pålyder t.kr. 823. Der er på selskabets vegne fremsat et modkrav på t.kr. 754.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miko Holding ApS, CVR-nr. 15106689, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 12. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Miko Holding ApS, Baneallé 8, 8450 Hammel, Danmark

Hovedaktionær

#### Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	<u>2023/24</u>
Salg af varer til tilknyttede virksomheder	337.503
Salg af tjenesteydelser til tilknyttede virksomheder	1.280.255
Køb af varer, tjenesteydelser og fordeling af omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.554.406
Salg af tjenesteydelser til øvrige nærtstående parter	813.995
Renteudgifter fra tilknyttede virksomheder	225.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.440.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.362.120

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Miko Holding ApS, Baneallé 8, 8450 Hammel.
